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Soovitus õiguspärasuse ja hea halduse tava järgimiseks 

Kontrollkäik Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja 

Pärnu kambrisse 

 

 

Lugupeetud härra prefekt 

 

 

18.07.2012 viisid õiguskantsleri nõunikud läbi etteteatamata kontrollkäigu Politsei- ja 

Piirivalveameti Lääne Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Pärnu kambrisse (edaspidi Pärnu 

kamber). Kontrollkäigule kaasas õiguskantsler ekspertidena Päästeameti ametniku, kes kontrollis 

Pärnu kambri vastavust tuleohutusnõuetele, ja perearsti, kes hindas Pärnu kambri 

kinnipidamistingimusi tervishoiu aspektist.  

 

Käesoleva kirjaga edastan Teile kontrollkäigu kokkuvõtte koos asjakohaste ettepanekutega.  

 

Järgnevalt esitan Teile lühidalt kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekud. Kontrollkäigul 

tuvastatud probleemide kirjelduse ja asjakohase õigusliku analüüsi leiate käesoleva kirja lisaks 

olevast kontrollkäigu kokkuvõttest.  

 

1. Arvestades Pärnu kambri olmetingimusi ja seal kinnipeetu poolt viibitud aega, leian, et 

kinnipeetu (eriti eelvangistuses viibiva isiku) pikemaajaline kinnipidamine ilma jalutushoovita 

politseihoones võib kujutada tema inimväärikuse riivet. Seetõttu teen ettepaneku Politsei- ja 

Piirivalveameti Lääne Prefektuuril koos prokuratuuri ja vanglateenistusega leida võimalusi 

pikemat aega eelvangistuses olevate isikute ümberpaigutamiseks vanglasse. 

 

2. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku muuta senist kinnipeetute 

lühiajaliste kokkusaamiste läbiviimise korraldust Pärnu kambris. 

 

3. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku Pärnu kambris lähtuda 

Kuressaare kambris juurutatavast praktikast ja anda kinnipeetutele tema õigusi ja kohustusi 

sätestav materjal kambrisse kaasa ning mitte lisada seda kinnipeetu isiklikku toimikusse. 
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4. Teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku arvestada eksperdi poolt 

esitatud tuleohutusalaste tähelepanekutega. 

 

5. Eksperdi arvamusest lähtuvalt teen Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuurile ettepaneku 

otsida võimalusi tervishoiutöötaja leidmiseks, kelle ülesanne oleks Pärnu kambris viibivatele 

isikutele tervishoiuteenuste osutamine. 

 

Kontrollkäigu kokkuvõttes toodud ettepanekutele ja soovitusele ootan Teie vastust võimalusel 

hiljemalt 10.10.2012.  

 

 

Lugupidamisega 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Indrek Teder 

 

 

 

 

Teadmiseks: Politsei- ja Piirivalveamet (ppa@politsei.ee) 

 

 

Lisa: Politsei- ja Piirivalveameti Lääne Prefektuuri korrakaitsebüroo arestimaja Pärnu kambri 

kontrollkäigu kokkuvõte 8-l lehel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Jaanus Konsa 693 8445 

e-post: jaanus.konsa@oiguskantsler.ee 
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